ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN MAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-DVC Sơn Mai, ngày      tháng 9 năm 2025

Về việc đăng ký nhu cầu vắc

xin, để phòng chống dịch.

                   Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 791/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh

gia súc, gia cầm và động vật thủy sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025.

Thực hiện Công văn số 155/SNNMT-TY ngày 08/7/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc khẩn trương triển khai các biện

pháp phòng chống dịch tả lợn châu phi trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Để đảm bảo nhu cầu vắc xin phòng, chống dịch bệnh gia súc trên địa bàn

xã Sơn Mai, UBND xã đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường hỗ trợ vắc xin

với số lượng như sau:

- Vắc xin Lở mồm long móng: 1.900 liều

Trên đây là nhu cầu đăng ký vắc xin của Ủy ban nhân dân xã Sơn Mai.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh quan tâm./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm cung ứng DVC;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2025-09-19T14:29:59+0700

		2025-09-19T14:59:03+0700

		2025-09-19T14:59:03+0700

		2025-09-19T14:59:03+0700